
HL/S S155
14/08/2014
279348-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

1/3

14/08/2014 S155
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/3

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:279348-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Hőcserélő egység, légkondicionáló, hűtő- és szűrőberendezés
2014/S 155-279348

Tájékoztató az eljárás eredményéről – Egyes ágazatokban

2004/17/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Magyar Földgáztároló Zártkörűen Működő Részvénytársaság
AK19661
Széchenyi István tér 7–8.
Címzett: dr. Nagy László Gábor
1051 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 307794151
E-mail: kozbeszerzes@mfgt.hu
Fax:  +36 13547045
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.magyarfoldgaztarolo.hu

I.2) Fő tevékenység
Egyéb: földgáz tárolása és közszolgáltatás nyújtása céljából működtetett helyhez kötött hálózatok gázzal
történő ellátása

I.3) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Szűrőcseréhez szükséges szerelvények biztosítása és G&P szolgáltatás a Hsz-160 jelű kúton.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: Magyarország, az MFGT Hajdúszoboszlói földgáztárolója.
NUTS-kód HU321

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása:
A Magyar Földgáztároló Zrt. Hsz-160 földgázkútjában szűrőcsere a szükséges berendezések, alkatrészek
segédanyagok, és szükséges szolgáltatások biztosításával.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
42510000, 42912100, 76450000, 76460000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:279348-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@mfgt.hu
www.magyarfoldgaztarolo.hu


HL/S S155
14/08/2014
279348-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

2/3

14/08/2014 S155
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/3

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 250 000 000 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám:
MFGT/010/2014

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 57-096119 21.3.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
V.1) Az eljárás eredménye és a szerződés értéke

A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Szűrőcseréhez szükséges szerelvények biztosítása és G&P szolgáltatás a Hsz-160
jelű kúton

V.1.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:
29.7.2014

V.1.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.1.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Weatherford Energetikai Szolgáltatások Magyarország Kft.
Bajcsy-Zsilinszky út 12.
1051 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.1.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 250 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 250 000 000 HUF
Áfa nélkül

V.1.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

V.1.6) Alkalmi vétel esetén fizetett ár

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:96119-2014:TEXT:HU:HTML


HL/S S155
14/08/2014
279348-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

3/3

14/08/2014 S155
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/3

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
Ajánlatkérő a közbeszerzési eljárás során keretszerződést kötött, melyben az érvényes ajánlatokban az
ellenszolgáltatás egységára az alábbi volt.
Weatherford Energetikai Szolgáltatások Magyarország Kft. (1051 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 12.)
Nettó ajánlati ár: 272 886,44 EUR
2) A 92/2011. (XII. 30.) NFM rendelet 18. §-a szerinti adatok megadása a nyertes ajánlattevő kis- és
középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény szerinti minősítése: nem tartozik a
törvényhatálya alá.
3) Bírálati részszempontok
— Nettó ajánlati ár (súlyszám 70),
— Korábbi teljesítés mértéke az eszköz leszállítás tekintetében (max. 30 naptári nap) (súlyszám 30).
Ajánlattevő: Weatherford Energetikai Szolgáltatások Magyarország Kft. (Magyarország 1051 Budapest, Bajcsy-
Zsilinszky út 12.)

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 137. § szerint.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
12.8.2014

mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu

